
 

 

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wstąpienia na miejsce Małgorzaty Kopiczko 

kandydatki z tej samej listy - Bożenny Puławskiej 

 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zm.) Komisarz Wyborczy w Olsztynie 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Postanowieniem z dnia 4 listopada 2015 r. Komisarz Wyborczy w Olsztynie stwierdził wygaśnięcie 

mandatu radnej Małgorzaty Kopiczko wybranej do Rady Powiatu Ełckiego w okręgu wyborczym nr 2 z listy  

nr 11 - KWW Dobro Wspólne w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnej, o którym mowa w § 1, postanawia się 

o wstąpieniu na jej miejsce Bożenny Puławskiej - kandydatki z tej samej listy, która w wyborach uzyskała 

kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności. 

§ 3.  Postanowienie doręcza się zainteresowanej i przesyła Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu  

oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Ełckiego. 

§ 4.  Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

oraz podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Pełniący Funkcję  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

Krzysztof Nowaczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2015 r.

Poz. 5041


		2015-12-16T13:11:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




